
UCHWAŁA NR XLI.221.2022 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
wprowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 
z 2021 r.,poz. 2290), Rada Gminy Górzyca  uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr XL.214.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 czerwca 
2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego 
zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domownikóww 
w załączniku nr 2 stanowiącym Regulamin określający zasady prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników uchyla się § 7 pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EAF5889-7683-49BD-A0B4-4C3884D2C8B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Po dokonaniu analizy Uchwały Nr  XL.214.2022 Rady Gminy Górzyca 
z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia 
regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników Wydział  Nadzoru i Kontroli LUW w Gorzowie Wlkp. 
nakazał zmianę Regulaminu w §7 pkt 2  stanowiącego, iż uprawnieni do 
prowadzenia handlu są zobowiązani w szczególności do: posiadania przy 
sobie dokumentu potwierdzającego tożsamość. 

Mając na uwadze powyższe pismem  skierowanym do LUW w Gorzowie 
Wlkp. w dniu 29.07.2022 r. zobligowano się do  zmiany niniejszej uchwały w 
w/w zakresie na najbliżeszej sesji celem dostosowania do obowiązujących 
przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EAF5889-7683-49BD-A0B4-4C3884D2C8B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



